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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

CORPORATION FIERA CAPITAL

Conseillers

Nom de la firme

CORPORATION FIERA CAPITAL

Gestionnaires

Nom de la firme

CORPORATION FIERA CAPITAL

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du

Nom Prénom
BELLEMARE REAL
Nom Prénom
BELLEMARE REAL
Nom Prénom
BELLEMARE REAL

Disciplines

représentant autonome

503072 LES SERVICES
FINANCIERS THIERRY
MAITRE & ASSOCIES INC.

503785 VALERY FOURNIER

504995 CHRISTINE MARTIN

506610 JACQUES PESANT

512532 LES SERVICES
FINANCIERS YVON
MAITRE INC.

512885 LOUIS-CHARLES BUREAU

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE DE PERSONNES

PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

Date de
cessation

2023-09-07

Date de
cessation

2023-09-07

Date de
cessation

2023-09-07

Date de
cessation

2023-09-12

2023-09-06

2023-09-12
2023-09-07
2023-09-08

2023-09-12
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Inscription Nom du cabinet ou du

Disciplines

représentant autonome

514831 JFBRISEBOIS PLANIFICATION FINANCIERE
PLANIFICATEUR ASSURANCE DE PERSONNES
FINANCIER INC.

514904 SERVICES FINANCIERS ASSURANCE DE PERSONNES
MARTIN MONTPETIT INC.

600105 9283-8960 QUEBEC INC. ASSURANCE COLLECTIVE DE

PERSONNES
601726 TZAR SERVICES ASSURANCE DE PERSONNES

FINANCIERS INC.

PLANIFICATION FINANCIERE

601887 JOHANNE BROSSEAU ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

603589 ERIC COMM ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

604084 CARL NOLET ASSURANCE DE PERSONNES
COURTAGE HYPOTHECAIRE

604132 CHANTALE BOUCHER ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

606387 ASSURANCE DE RISQUES ASSURANCE DE PERSONNES

SPECIALISES INC

606689 MARIE-EVE POIRIER ASSURANCE DE PERSONNES
607577 GABRIELA BONNETTE ASSURANCE DE PERSONNES
607944 JEAN-PHILIPPE ALLARD ASSURANCE DE PERSONNES
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Date de
cessation

2023-09-11

2023-09-07

2023-09-12

2023-09-12

2023-09-12

2023-09-07

2023-09-12

2023-09-08

2023-09-11

2023-09-12
2023-09-07
2023-09-12

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

FINANCIERE DES
PROFESSIONNELS GESTION
PRIVEE INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS

INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
FERIQUE

TELUS HEALTH INVESTMENT
MANAGEMENT LTD.

Nom Prénom
KADOURY MARTIN ELLIE
LACHANCE FRANK
BELLEAU LINDA
KOSARAJU SUDHAKAR

Date

2023-09-07

2023-09-07
2023-09-11

2023-09-11
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Conseillers

Nom de la firme Nom
TELUS HEALTH INVESTMENT KOSARAJU
MANAGEMENT LTD.
Gestionnaires
Nom de la firme Nom
TELUS HEALTH INVESTMENT KOSARAJU
MANAGEMENT LTD.
3.54 Les nouvelles inscriptions
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom du
dirigeant
responsable
608151 GROUPE FINANCIER VF VALERY
INC. FOURNIER
608153 SOLUTIONS FRANCIS
FINANCIERES GROUPE CROTEAU
F. C. INC.
608155 SERVICES FINANCIERS JESSICA DION
JESSICA DION INC.
608156 MLC GROUPE MELISSA
FINANCIER INC. LEPAGE-
CORIOLAN
608159 ALEXIS AUBE-MARTIN ALEXIS AUBE-
INC. MARTIN
608160 HYPONOVA INC. WILLY KEVIN
KABORE
608162 9122-3701 QUEBEC INC. CHRISTINE
MARTIN,
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Prénom

SUDHAKAR

Prénom

SUDHAKAR

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Courtage hypothécaire
Courtage hypothécaire

Planification financiére

Date

2023-09-11

Date

2023-09-11

Date
d’émission

2023-09-06

2023-09-06

2023-09-07

2023-09-08

2023-09-08

2023-09-11

2023-09-12
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